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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02229017A

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit ID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Decani, nr.8. nr. 
Pasuriel58/244 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe dhenje me qera makina dhe pjese kembimi 

makinerish, Transport per te tretet brenda dhe jashte vendit. 
Servis makina, Lavazh. Tregtim , Import -Eksport makina, 
pjese kembimi dhe artikuj te ndryshem industrial. 
ndertimi.elektroshtepiak etj. 
Ilir Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret ka te drejte te kryeje i vetem 
veprime bankare per llogari te shoqerise. Secili nga 
administratoret i vetem, mund te lidhe kontrata biznesi dhe 
veprime te tjera me te tretet ne emer te shoqerise "ID" shpk; 
sipas ligjit per tregtaret dhe shoqerite tregtare ne RSH

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Ditmir Hoxha
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               Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret ka te drejte te kryeje i vetem 
veprime bankare per llogari te shoqerise. Secili nga 
administratoret i vetem, mund te lidhe kontrata biznesi dhe 
veprime te tjera me te tretet ne emer te shoqerise "ID" shpk; 
sipas ligjit per tregtaret dhe shoqerite tregtare ne RSH

14. Ortakët IlirHajdini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DitmirHoxha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet transport me targe: AB 
755 BN Tirane Kamez  KAMEZ Rimorkio me targe: AHR 
527 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ID
E-Mail: ilirhajdini3@gmail.com  
Telefon: 0695335987  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-611573-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FD192-4522-438F-BDB5-3EDCCEE470DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC6B25F-86B0-456F-9084-7C9A4CA33963
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617091-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04,11,2020 per miratimin e hapjes së dy adresave dytësore.Hapjen e llogarive rrjedhëse ne 
banken Raiffeisen Bank. Secili nga administratorët ka të drejtë te kryejë i vetëm veprime 
bankare për llogari te shoqërisë. Secili nga administratoret i vetëm mund te lidhë kontrata 
biznesit dhe veprime te tjera me te tretët në emër të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet transport me targe: AB 755 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rimorkio me targe: AHR 527;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditmir Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret ka te 
drejte te kryeje i vetem veprime bankare per llogari te shoqerise. Secili nga 
administratoret i vetem, mund te lidhe kontrata biznesi dhe veprime te tjera me te tretet 
ne emer te shoqerise "ID" shpk; sipas ligjit per tregtaret dhe shoqerite tregtare ne 
RSH")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hajdini")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret ka te 
drejte te kryeje i vetem veprime bankare per llogari te shoqerise. Secili nga 
administratoret i vetem, mund te lidhe kontrata biznesi dhe veprime te tjera me te tretet 
ne emer te shoqerise "ID" shpk; sipas ligjit per tregtaret dhe shoqerite tregtare ne 
RSH")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0712180-0E3F-4AC6-B901-819E00C4383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC8F87-4757-475C-B740-F252EE565645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC8F87-4757-475C-B740-F252EE565645
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